
Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet Občine 

Tišina na _____. redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

o podpisu Sporazuma o sofinanciranju 

rekonstrukcije regionalne ceste R2-441/1298 Murska Sobota- Gederovci  

od km 3+650 do km 10+900 

 

 

 
1. člen 

 

Občinski svet Občine Tišina se je seznanil z vsebino predloga Sporazuma o sofinanciranju 

rekonstrukcije regionalne ceste R2-441/1298 Murska Sobota- Gederovci od km 3+650 do km 

10+900, ki ga je pripravila in posredovala Republika Slovenija, zanjo Ministrstvo za 

infrastrukturo. Občinski svet daje soglasje k podpisu predmetnega sporazuma.  

 

2. člen 

 

Za podpis Sporazuma o sofinanciranju rekonstrukcije regionalne ceste R2-441/1298 Murska 

Sobota- Gederovci od km 3+650 do km 10+900, se pooblasti župana občine, g. Franca Horvata. 

 

3. člen 

 

Občina Tišina sredstva za izvedbo prevzetih obveznosti, ki izhajajo iz sporazuma, zagotovi v  

proračunu.  

 

4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 


